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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8- - 9-10-2021

Konkurencja 14 Kobiet, 50m klasyczny Open
2021-10-09 - 9:04 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. TURKOWSKA Aleksandra 03 MKP Szczecin 33.95 13,7
2. BORKOWSKA Inez 04 KS Neptun Świdnica 35.23 11,3
3. KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 35.65 10,4
4. ŚCISŁOWICZ Kinga 07 KS Neptun Świdnica 37.18 9,5
5. TŁOCZEK Wiktoria 05 KP Bałtyk Kołobrzeg 37.76 6,1
6. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 38.36 8,8
7. GNIŁKA Adrianna 06 Marlin Gryfino 38.64 4,9
8. DUDA Natalia 10 MKP Szczecin 38.65 14,5
9. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 38.66 4,9

10. ŁANIUCHA Natalia 09 MKP Szczecin 38.75 10,3
11. DOLGUN Maryia 07 MKP Szczecin 38.94 6,0
12. SZULC Celestyna 06 Marlin Gryfino 39.08 4,0
13. MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 39.56 4,7
14. CHRZAN Zuzanna 08 MKS Neptun Stargard 39.58 6,4
15. WARSIŃSKA Julia 07 MKS Neptun Stargard 39.83 4,2
16. ALEKSANDROWICZ Hanna 06 MKP Szczecin 40.92
17. JANECZKO Maja 09 MKP Szczecin 41.45 5,1
18. WOJCIECHOWSKA Anastazja 09 MKP Szczecin 41.96 4,1
19. MICHALCZYSZYN Natasza 10 MKP Szczecin 43.40 5,8
20. GOŁĄB Maria 08 MKS Neptun Stargard 44.53
21. JAROS Martyna 09 KS Neptun Świdnica 46.39

DYSKW. SKROBOŃ Lena 09 KS Neptun Świdnica 42.53
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

15 lat

1. GNIŁKA Adrianna 06 Marlin Gryfino 38.64 4,9
2. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 38.66 4,9
3. SZULC Celestyna 06 Marlin Gryfino 39.08 4,0
4. ALEKSANDROWICZ Hanna 06 MKP Szczecin 40.92

14 lat

1. ŚCISŁOWICZ Kinga 07 KS Neptun Świdnica 37.18 9,5
2. DOLGUN Maryia 07 MKP Szczecin 38.94 6,0
3. MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 39.56 4,7
4. WARSIŃSKA Julia 07 MKS Neptun Stargard 39.83 4,2

13 lat

1. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 38.36 8,8
2. CHRZAN Zuzanna 08 MKS Neptun Stargard 39.58 6,4
3. GOŁĄB Maria 08 MKS Neptun Stargard 44.53

12 lat

1. ŁANIUCHA Natalia 09 MKP Szczecin 38.75 10,3
2. JANECZKO Maja 09 MKP Szczecin 41.45 5,1
3. WOJCIECHOWSKA Anastazja 09 MKP Szczecin 41.96 4,1
4. JAROS Martyna 09 KS Neptun Świdnica 46.39

DYSKW. SKROBOŃ Lena 09 KS Neptun Świdnica 42.53
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.


